
 

Ministero dell’Istruzione del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “G. Ungaretti” 
Via Campanello, VII traversa, snc,  -  81030 TEVEROLA (CE) – Tel. 081.8118197 

EMAIL: ceic87300r@istruzione.it - PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.icteverola.edu.it 
============================================================================================ 

 

Cod. Mecc. CEIC87300R – C.F. 90033260614 

Codice fattura PA: UF6BPZ – Codice I.P.A: istsc_ceic87300r 
 

Al personale docente 

Al Direttore S.G.A. 

Al personale A.T.A. 

All’albo pretorio della scuola 

Al sito web: www.icteverola.edu.it  

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale - Elezioni delle componenti CSPI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni” 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione”; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 

000255 del 7/03/2024; 

DECRETA 

Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 

Art 2 Il seggio elettorale n. 1 dell’I.C. “Ungaretti” è costituito presso la sede della Scuola Secondaria 

di primo grado sita in Via Campanello funzionante per tutto il personale scolastico; 

Art 3 Il seggio elettorale n. 1 dell’I.C.S. “Ungaretti” di Via Campanello è cosi costituito: 

1. Docente Ruberti Maria in qualità di Presidente; 

2. Docente Napolitano Angela in qualità di scrutatore; 

3. Ata Vitale Stefania in qualità di scrutatore; 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Adele Caputo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2024-04-19T20:57:20+0200
	ADELE CAPUTO




